証  明  書  交  付  願

               郵便番号 629-1121

               住  所 京都府船井郡京丹波町本庄土屋 1番地

               氏  名 林業 大作 住所･氏名･生年月日･電話番号を

記入してください

               生年月日  昭和・平成 ５ 年 ５ 月 ５ 日生

  申請番号記載欄（アルファベットの C 以下の９桁の数字を記載）

C

このたび    (例)勤務先へ提出     のため、下記のとおり証明書の

 交付をお願いします。 使用目的を記入してください

     １．修了証明書             １通 必要な証明書に○をし、必要数を記入ください

     １．成績証明書               通

     １．卒業証明書                通

１．                           通

申請日を記入してください

   令和２ 年 ４ 月 １ 日

  京都府立林業大学校長 様

卒業年を記入してください

            願出人 森林林業科（平成・令和  年 卒業）

                氏  名

  伺 い   願い出のとおり交付してよろしいか。

   校 長       部 長      担 当

発 行 番 号

発 行 年 月 日

証明書作成者